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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Pécsett, az Abay Nemes Oszkár fedett uszoda 50 méteres, 8 pályás 

versenymedencéjében 2013. január 27-én megrendezett 2012/2013-mas tanév Pécs Városi és 

Baranya megyei Úszó Diákolimpia döntőjéről. Elektromos időmérés. 

 

Versenybíróság elnöke: dr. Antos Árpád 

                       titkárság: Halászné Györki Anna 

                           indító:  Körösztös Csaba 

                         célbíró:  Körösztös Csaba 

                            állító:  Fancsali Orsolya 

          eredménygyűjtő:  Halász Endre 

                    időmérők:  1. Hofmeister Amália 

                                      2. Deli Ágnes 

                                      3. Schumann Róbert 

                                      4. Géber Sándor 

                                      5. Horváth Miklósné 

                                      6. Dulánszky Jenőné 

                                      7. Zakariás László 

 8. Kiss Mihály 

    számítógép-kezelő: Kiss Péter 

  jegyzőkönyvvezető:  Horváthné Antos Ágnes 

 

E R E D M É N Y E K 

 

I. korcsoport 

 

1./50 m fiú gyorsúszás 

 1. Séner Martin 2004 ANK 39,39 

 2. Kovács Ármin 2004 Brodarics, Mohács 40,85 

 3. Kuszinger Áron 2004 Harkány, Kitaibel 42,07 

 4. Nagy Ákos 2005 Harkány, Kitaibel 46,70 

 5. Simon Péter 2004 Szigetvár, Tinódi 46,73 

 6. Fehér Tibor 2004 Komló, Szilvás 46,80 

 7. Horváth Dávid 2004 Komló, Szilvás 48,00 

 8. Martinov Markó 2004 Mohács, Park 50,88 

 Nagy Barnabás 2005 Mohács, Park 52,13 

 Fekete Zalán 2005 Harkány, Kitaibel 52,20 

 Bujtár Barna 2005 Belvárosi 53,66 

 Takaró Árpád 2004 Mohács, Park 53,85 

 Ahmann Bence 2005 Harkány, Kitaibel 54,06 

 Horváth Kristóf 2004 Szent Mór 54,76 

 Ráth Péter 2004 I. Gyakorló 55,30 

 Berkecz Dominik 2006 Mecseknádasd, Liszt 56,12 

 Kovács Bence 2004 Belvárosi                             1:03,41 
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 Pifkó Bálint 2004 Jókai                                    1:03,88 

 Vogronics Márk 2005 Pázmány                              1:20,58 

2./50 m lány gyorsúszás 

 1. Péter Virág 2004 ANK 44,36 

 2. Keszthelyi Henriett 2005 ANK 44,45 

 3. Bujdosó Eszter 2004 Belvárosi 44,53 

 4. Zentai Leila 2004 Belvárosi 46,09 

 5. Molnár Nóra 2004 Gyakorló I. 46,33 

 6. Zlatics Anina 2004 Belvárosi 47,38 

 7. Csámpár Ticiána 2004  Szigetvár, Tinódi 48,00 

 8. Szeles Léna 2004 Jókai 59,37 

    Kovács Sarah 2005 Jókai                                    1:06,37 

 

3./50 m fiú hátúszás 

 1. Fehér Tibor 2004 Komló, Szilvás 52,24 

 2. Simon Péter 2004 Szigetvár, Tinódi 52,27 

 3. Berkecz Dominik 2006 Mecseknádasd, Liszt 56,26 

 4. Horváth Dávid 2004 Komló, Szilvás 56,39 

 5. Szabó Patrik 2005 Gyakorló I. 59,06 

 6. Fekete Zalán 2005 Harkány, Kitaibel 59,28 

 7. Nagy Ákos 2005 Harkány, Kitaibel 1:00,74 

 8. Takaró Árpád 2004 Mohács, Park 1:00,98 

 Bujtár Barna 2005 Belvárosi 1:02,92 

 Nagy Barnabás 2005 Mohács, Park 1:03,77 

 Ahmann Bence 2005  Harkány, Kitaibel 1:05,68 

 Kovács Bence 2004 Belvárosi 1:13,95 

 

4./50 m lány hátúszás 

 1. Keszthelyi Henriett 2005 ANK 50,17 

 2. Péter Virág 2004 ANK 51,24 

 3. Kárpáti Dalma 2005 Koch Valéria 55,79 

 4. Mészáros Babett 2004 TÁSI 56,15 

 5. Csámpár Ticiána 2004 Szigetvár, Tinódi 56,64 

 6. Past Virág 2004 Jókai 57,14 

 7. Szabó Luca 2004 TÁSI 1:03,02 

 8. Kovács Sarah 2005 Jókai 1:12,97 

 Sajnovics Inez 2004 ANK 1:16,51 

 Kovács Dalma Nóra 2004 Jókai 1:26,01 

 Sas Mia 2005 Jókai 1:28,69 

 

5./50 m fiú mellúszás 

 1. Jäger Szabolcs 2004 Mohács, Brodarics 50,05 

 2. Szabó Patrik 2005 Gyakorló I. 54,60 

 3. Kónya Roland 2005 Mohács, Park 57,07 

 4. Séner Martin 2004 ANK 57,11 

 5. Kuszinger Áron 2004 Harkány, Kitaibel 57,41 

 6. Horváth Dávid 2004 Komló, Szilvás 57,79 

 7. Martinov Márkó 2004 Mohács, Park 59,15 

 8. Petik Hunor 2005  Belvárosi 59,60 

 Fehér Tibor 2004 Komló, Szilvás 1:03,07 
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 Móga Kristóf 2004 Jurisics 1:03,55 

 Ráth Péter 2004 Gyakorló I.  1:03,99 

 Pifkó Bálint 2004 Jókai 1:14,29 

 Vogronics Márk 2005 Pázmány 1:19,53 

 

6./50 m lány mellúszás 

 1. Simics Bettina 2004 Mohács, Park 54,04 

 2. Bujdosó Eszter 2004 Belvárosi 55,20 

 3. Zentai Leila 2004 Belvárosi 56,83 

 4. Molnár Nóra 2004 Gyakorló I. 57,85 

 5. Zlatics Anina 2004 Belvárosi 58,43 

 6. Fáy Anna 2004 Mohács, Park 1:00,30 

 7. Szamosi Viktória 2004 Szent Mór 1:00,31 

 8. Kárpáti Dalma 2005 Koch Valéria 1:03,69 

 Szabó Luca 2004 TÁSI 1:10,26 

 Szeles Léna 2004 Jókai 1:13,09 

 Past Virág 2004 Jókai 1:14,23 

 Sajnovics Inez 2004 ANK 1:15,93 

 Mészáros Babett 2004 TÁSI 1:18,19 

 Sas Mia 2005 Jókai 1:22,56 

 Kovács Dalma Nóra 2004 Jókai 1:36,77 

 

II. korcsoport 

1./50 m fiú gyorsúszás 

 1. Jászó Ádám 2002 ANK 29,50 

 2. Kovács Bálint 2002 Deák 30,98 

 3. Kovács Adrián 2003 Miroslav Krezla 34,99 

 4. Kovács Andor 2002 Koch Valéria 35,87 

 5. Storozynsky Donát 2002 ANK 35,96 

 6. Hardi Ádám 2002 Gyakorló I. 36,94 

 7. Gulyás Máté 2002 Szigetvár, Tinódi 39,40 

 8. Sipos Dominik 2003 Harkány, Kitaibel 40,48 

 Szakács Tamás 2002 Belvárosi 41,82 

 Egi Zalán 2002  42,05 

 Kiss Roland 2003 Mohács, Park 45,91 

 Matesz Kornél 2002 Pécsvárad, Kodolányi 46,03 

 Hirth Bálint 2002 Koch Valéria 48,47 

 Tóth Bence 2002 Szent Margit 49,11 

 Romsár András 2002 Pécsvárad, Kodolányi 52,52 

 Végh Richárd 2002 Bánki 53,28 

 Dombi Levente 2002 TÁSI 53,81 

 Nagy Máté Levente 2002 Jókai 53,97 

 Sas Mór 2002 Jókai 55,22 

 Fónai Milán 2002 TÁSI 55,39 

 Mekis János 2002 Szent Mór 56,44 

 Vasáros Bence 2003 TÁSI 1:01,48 

 Bándi Dávid 2003 Bánki 1:05,34 

  

2./50 m lány gyorsúszás 

 1. Berkecz Martina 2003 Mecseknádasd, Liszt 33,63 
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 2. Konkoly Zsófia 2002 Bártfa 35,48 

 3. Sztázics Angyalka 2003 Miroslav  37,14 

     4. Fehér Anna 2002 Komló, Szilvás 37,50 

 5. Szabó Réka 2003 ANK 37,59 

 6. Csontos Réka 2002 Siklós, Kanizsai 39,45 

 7. Eperjesi Kíra 2002 Komló, Kodály 39,48 

 8. Hengl Rebeka 2002 Somberek 40,45 

 Kiss Noémi 2003 Mohács, Boldog 41,62 

 Lukács Luca 2002 Harkány, Kitaibel 41,85 

 Faludi Laura 2002 Jókai 42,52 

 Török Virág 2002 Belvárosi 42,52 

 Krutek Csenge 2002 Harkány 42,71 

 Kovács Sophie 2002 Jókai 42,87 

 Németh Dorottya 2003 Komló, Gagarin 44,47 

 Pataki Sára 2003 Szigetvár, Istvánffy 44,57 

 Kelemen Jázmin 2003 Szigetvár, Istvánffy 45,37 

 Ratkovics Csenge 2003 Gyakorló I. 46,22 

 Répásy Kíra 2002 Belvárosi 47,12 

 Koltai Zsófia 2002 Belvárosi 47,53 

 Mauer Vanessa 2002 Koch Valéria 51,11 

 Dobszai Dorina 2002 Pécsvárad, Kodolányi 51,84 

 Várnagy Hanga 2003 ANK 55,91 

 Dombi Viktória 2002 TÁSI 1:09,57 

 
3./50 m fiú hátúszás 

 1. Jászó Ádám 2002 ANK 34,71 

 2. Kovács Andor 2002 Koch 40,58 

 3. Kovács Adrián 2003 Miroslav Krezla 40,73 

 4. Sipos Dominik 2003 Harkány, Kitaibel 47,81 

 5. Bogner Marcell 2003 Belvárosi 47,94 

 6. Vadász Barnabás 2002 Komló, Gagarin 49,07 

 7. Zlatics Botond 2002 Belvárosi 51,90 

 8. Szabó Donát 2003 Gyakorló I. 53,75 

 Tóth Bence 2002 Szent Margit 53,79 

 Horváth Brunó 2003 Belvárosi 55,55 

 Hajdukovics Ákos 2003 TÁSI 1:00,54 

 Sas Mór 2002 Jókai 1:01,95 

 Fónai Milán 2002 TÁSI 1:02,50 

 Steiner Dominik 2003 TÁSI 1:03,36 

 Horváth Zoltán 2002 TÁSI 1:04,22 

  

4./50 m lány hátúszás 

 1. Berkecz Martina 2003 Mecseknádasd, Liszt 37,07 

 2. Konkoly Zsófia 2002 Bártfa 41,11 

 3. Szabó Patrícia 2002 ANK 41,52 

 4. Lukács Luca 2002 Harkány, Kitaibel 45,64 

 5. Fehér Anna 2002 Komló, Szilvás 45,95 

 6. Eperjesi Kíra 2002 Komló, Kodály 46,07 

 7. Török Virág  2002 Belvárosi 47,87 

 8. Ratkovics Csenge 2003 Gyakorló I. 51,11 

 Szenner Zsanett  TÁSI 51,47  

 Répásy Kíra 2002 Belvárosi 51,65 

 Mercz Melani 2003 Szentlőric, Szonek 52,03 
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 Faludi Laura 2002 Jókai 52,44 

 Kovács Sophie 2002 Jókai 52,75 

 Németh Dorottya 2003 Komló, Gagarin 53,49 

 Dobszai Dorina 2002 Pécsvárad, Kodolányi 54,25 

 Krutek Csenge 2002 Harkány, Kitaibel 54,37 

 Várnagy Hanga 2003 ANK 54,84 

 Habling Lara 2003 TÁSI 55,65 

 Koltai Zsófia 2002 Belvárosi 56,14 

 Kelemen Jázmin 2003 Szigetvár, Istvánffy 56,47 

 Simon Fruzsina 2002 Belvárosi 58,73 

 Böszörményi Lili 2003 Mezőszél 1:11,61 

 Löffler Nóra 2002 Szent Mór 1:17,75 

 

5./50 m fiú mellúszás 

 1. Kovács Bálint 2002 Deák 40,37 

 2. Hardi Ádám 2002 Gyakorló I. 46,34 

 3. Gulyás Máté 2002 Szigetvár, Tinódi 49,96 

 4. Szabó Donát 2003 Gyakorló I. 50,86 

 5. Storozynsky Donát 2002 ANK 51,78 

 6. Bogner Marcell 2003 Belvárosi 52,06 

 7. Egi Zalán 2002  52,45 

 8. Hirth Bálint 2002 Koch Valéria 53,88 

 Matesz Kornél 2002 Pécsvárad, Kodolányi 55,22  

 Tóth Bence 2002 Szent Margit 55,43 

 Zlatics Botond 2002 Belvárosi 56,14 

 Márkus Péter 2003  56,15 

 Nagy Máté Levente 2002 Jókai 56,38 

 Sipos Dominik 2003 Harkány, Kitaibel 56,48 

 Kiss Roland 2003 Mohács, Park 56,81 

 Rőth Gergő 2003 Szent Mór 58,03 

 Szakács Tamás 2002 Belvárosi 1:01,28 

 Mekis János 2002 Szent Mór 1:01,37 

 Dombi Levente 2002 TÁSI 1:03,92 

 Steiner Dominik 2003 TÁSI 1:03,95 

 Sas Mór 2002 Jókai 1:05,75 

 Végh Richárd 2002 Bánki 1:06,18 

 Pomsár András 2002 Pécsvárad, Kodolányi 1:08,94 

 Bándi Dávid 2003 Bánki 1:09,98 

 Dernik Krisztián 2003 TÁSI 1:12,75 

 Vámosi Ákos 2003 TÁSI 1:18,15 

 Hoffmann Brendon 2003 TÁSI 1:20,89 

 Hajdukovics Ákos 2003 TÁSI 1:23,42 

 Horváth Zoltán 2002 TÁSI 1:25,71 

 

6./50 m lány mellúszás  

 1. Csontos Réka 2002 Siklós, Kanizsai 45,31 

 2. Szabó Patrícia 2002 ANK 47,35 

 3. Sztázics  Angyalka 2003 Miroslav Kreza 47,80 

 4. Krutek Csenge 2002 Harkány, Kitaibel 48,53 

 5. Eperjesi Kíra 2002 Komló, Kodály 50,04 

 6. Lukács Luca 2002 Harkány, Kitaibel 50,61 

 7. Fehér Anna 2002 Komló, Szilvás 50,70 

 8. Hengl Rebeka 2002 Somberek 51,01 

 Kiss Noémi 2003 Mohács, Boldog 51,49 

 Faludi Laura 2002 Jókai 52,84 
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 Szamosi Laura 2002 Szent Mór 53,01 

 Szabó Réka 2002 ANK 53,02 

 Pataki Sára 2003 Szigetvár, Istvánffy 53,43 

 Szenner Zsanett 2002 TÁSI 53,77 

 Blatt Kitty Barbara 2002 Szent Mór 54,65 

 Habling Lara 2003 TÁSI 57,08 

 Németh Dorottya 2003 Komló, Gagarin 58,13 

 Kovács Sophie 2002 Jókai 1:00,86 

 Várnagy Hanga 2003 Bánki 1:05,85 

 Tóth Zsófia 2003 TÁSI 1:07,89 

 Dombi Viktória 2002 TÁSI 1:09,47 

 Tóth Viktória 2003 TÁSI 1:09,74 

 Horváth Doroti 2003 TÁSI 1:12,24 

 Löffler Nóra 2002 Szent Mór 1:15,37 

 

7./4x50 m fiú gyorsváltó 

 1. Belvárosi  2002-2003 3:11,74 

  

8./4x50 m lány gyorsváltó 

 1. Belvárosi  2002-2003 3:25,46 

 

III. korcsoport 

 

1./100 m fiú gyorsúszás „A” 

 1. Várkonyi Gergő 2001 Bártfa 1:07,74 

 2. Simon Tamás 2000 Szigetvár, Tinódi 1:11,10 

 3. Tóth Ádám 2000 Komló, Gagarin 1:12,60 

 4. Schwarz Botond 2000 Komló, Gagarin 1:13,28 

 5. Bodzási Ákos 2000 Széchenyi 1:13,68  

 6. Csőke Gergő 2000 Széchenyi 1:16,12 

 7. Nagy Brúnó 2001 Mohács, Park 1:16,84 

 8. Szabó László 2001 ANK 1:17,38 

     Kiss Balázs 2000 Komló, Kenderföld 1:19,04 

 

2./100 m lány gyorsúszás „A” 

 1. Péter Petra 2000 TVT 1:07,27 

 2. Aubrecht Rebeka 2001 Gyakorló I. 1:10,64 

 3. Mikola Vanda 2001 ANK 1:11,92 

 4. Novák Valentina 2000 Szigetár, Tinódi 1:15,18 

 5. Szilovics Fanni 2000 Siklós, Kanizsai 1:15,57 

 6. Kovács Fanni 2001 TVT 1:17,42 

 7. Hirt Réka 2001 Szigetvár, Istvánffy 1:18,15 

 8. Horváth Ágnes 2001 Harkány 1:18,97 

     Gottlieb Kitti 2000 Harkány 1:21,38 

     Bognár Lilla Éva 2001 Harkány 1:23,81 

     Németh Emese 2001 Harkány 1:33,04 

 

3./100 m fiú gyorsúszás „B” 

 1. Hetyei Dániel 2000 Mohács, Park 1:14,63 

 2. Komlai Viktor 2001 Jókai 1:22,87 

 3. Hammer Gábor 2001 Szent Margit 1:30,95 

 4. Barabás Balázs 2000 Mátyás 1:31,66 

 5. Pethő Csaba 2001 Mezőszél 1:37,28 

 6. Bősz Levente 2000 Pécsvárad, Kodolányi 1:37,98 

 7. Bodai Zoltán 2001 Bánki 1:44,89 
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4./100 m lány gyorsúszás „B” 

 1. Komlai Tekla 2000 Jókai 1:18,85 

 2. Papp Zsófia 2001 Bánki 1:34,06 

 3. Keresztes Kitti 2000 Gyakorló I. 1:35,20 

 4. Papp Sára 2001 Szentlőrinc, Szonek 1:37,92 

 5. Rácz Alexandra 2001 Brodarics 1:40,57 

 6. Zohoba Dominika 2001 Árpád Fejedelem 1:42,22 

 7. Petik Panna 2001 Belvárosi 1:49,65 

 8. Kovács Réka Dóra 2001 Jókai 1:51,79 

 

5./100 m fiú hátúszás „A” 

 1. Konkoly József 2000 Bártfa 1:20,38 

 2. Simon Tamás 2000 Szigetvár, Tinódia 1:24,76 

 3. Schwarz Botond 2000 Komló, Gagarin 1:26,33 

 4.Bodzási Ákos 2000 Széchenyi 1:28,48 

 5. Tóth Ádám 2000 Komló, Gagarin 1:28,95 

 6. Szabó László 2001 ANK 1:30,43 

 7. Kiss Balázs 2000 Komló, Kenderföld 1:32,28 

 

6./100 m lány hátúszás „A” 

 1. Sághy Fédra 2000 Gyakorló I. 1:12,74 

 2. Püsök Anna 2000 Szigetvár, Tinódi 1:25,63 

 3. Szilovics Fanni 2000 Siklós, Kanizsai 1:30,57 

 4. Novák Valentina 2000 Szigetvár, Tinódi 1:31,82 

 5. Gottlieb Kitti 2000 Harkány 1:40,53 

 6. Németh Emese 2001 Harkány 1:42,68 

 

7./100 m fiú hátúszás „B” 

 1. Torjay Benedek 2000 Mohács 1:23,13 

 2. Komlai Viktor 2001 Jókai 1:36,68 

 3. Barabás Balázs 2000 Mátyás 1:45,83 

 4. Hammer Gábor 2001 Szent Margit 1:49,57 

 

8./100 m lány hátúszás „B” 

 1. Komlai Tekla 2000 Jókai 1:33,29 

 2. Tiringer Eszter 2001 Szent Mór 1:42,32 

 3. Kovács Réka Dóra 2001 Jókai 1:46,07 

 4. Papp Zsófia 2001 Bánki 1:55,39 

 5. Zohoba Dominika 2001 Árpád Fejedelem 2:08,91 

 

9./100 m fiú mellúszás „A” 

 1. Schwarz Botond 2000 Komló, Gagarin 1:30,14 

 2. Kovacsevics Olivér 2001 Jókai 1:31,07 

 3. Konkoly József 2000 Bártfa 1:36,86 

 4-5. Csőke Gergő 2000 Széchenyi 1:39,22 

 4-5. Kiss Balázs 2000 Komló, Kenderföld 1:39,22 

 6. Tóth Ádám 2000 Komló, Gagarin 1:40,64 

 

10./100 m lány mellúszás „A” 

 1. Péter Petra 2000 TVT 1:23,16 

 2. Hirt Réka 2001 Szigetvár, Istvánffy 1:27,64 

 3. Mikola Vanda 2001 ANK 1:30,96 

 4. Bognár Lilla Éva 2001 Harkány 1:37,78 
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 5. Kovács Fanni 2001 TVT 1:38,85 

 6. Németh Emese 2001 Harkány 1:39,41 

 7. Horváth Ágnes 2001 Harkány 1:39,66 

  

11./50 m fiú mellúszás „B” 

 1. Torjay Benedek 2000 Mohács 42,03 

 2. Komlai Viktor 2001 Jókai 49,01 

 3. Hetyei Dániel 2000 Mohács, Park 49,12 

 4. Bodai Zoltán 2001 Bánki 51,98 

 5. Bősz Levente 2000 Pécsvárad, Kodolányi 52,34 

 6. Takács Tamás 2001 Pécsvárad, Kodolányi 53,19  

 7. Kelemen Róbert 2000 Pécsvárad, Kodolányi 53,73 

 8. Grosics Bence 2000 Szent Mór 55,36 

     Pethő Csaba 2001 Mezőszél 55,71 

     Hammer Gábor 2001 Szent Margit 56,13 

     Somogyvári Norbert 2001 Pécsvárad, Kodolányi              1:04,48 

 

12./50 m lány mellúszás „B” 

 1. Simon Zsuzsanna 2000 Szent Mór 44,32 

 2. Komlai Tekla 2000 Jókai 49,09 

 3. Papp Sára 2001 Szentlőrinc, Szonek 50,87 

 4. Keresztes Kitti 2000 Gyakorló I.  51,49 

 5. Hizsnyik Zsófia 2000 Szent Mór 51,90 

 6. Kovács Réka Dóra 2001 Jókai 52,12 

 7. Tóth Anna 2000 Szent Mór 52,55 

 8. Tiringer Eszter 2001 Szent Mór 53,51 

     Papp Zsófia 2001 Bánki 53,81 

 Rácz Alexandra 2001 Brodarics 56,20 

 Petik Panna 2001 Belvárosi 56,33 

 Mekis Júlia 2000 Szent Mór 58,48 

 Zohoba Dominika 2001 Árpád Fejedelem 59,50 

 Brand Diána 2001 Pécsvárad, Kodolányi 1:00,77 

 Kormos Viola 2000 Sztárai 1:04,87 

 Kis Vivien 2001 Pécsvárad, Kololányi 1:07,46 

 Szollár Anna 2001 Szent Mór 1:14,74 

 

13./100 m fiú pillangóúszás „A” 

 1. Várkonyi Gergő 2001 Bártfa 1:16,74 

 2. Schwarcz Botond 2000 Komló, Gagarin 1:21,31 

 3. Tóth Ádám 2000 Komló, Gagarin 1:31,73 

 4. Nagy Brúnó 2001 Mohács, Park 1:40,71 

 

14./100 m lány pillangóúszás „A” 

 1. Százdi Petra 2001 ANK 1:16,70 

 2. Sághy Fédra 2000 Gyakorló I. 1:18,80 

 3. Aubrecht Rebeka 2001  1:24,77 

 4. Püsök Anna 2000 Szigetvár, Tinódi 1:39,48 

 5. Horváth Ágnes 2001 Harkány 1:39,77 

 6. Bognár Lilla Éva 2001 Harkány 1:41,96 

 7. Gottlieb Kitti 2000 Harkány 1:42,24 

 

15./4x50 m fiú gyorsváltó „B” 

 1. Pécsvárad (Kelemen, Bősz, Tamási, Somogyvári) 3:03,08 

 

16./4x50 m lány gyorsváltó „B” 
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 1. Szent Mór (Tóth, Simon, Lenti, Mekis)  3:03,87 

 

17./4x50 m fiú gyorsváltó „A” 

Nem volt induló. 

 

18./4x50 m lány gyorsváltó „A” 

 1. Harkány (Gottlieb, Németh, Bognár, Horváth)  2000-2001 2:37,17 

 

IV. korcsoport 

 

1./100 m fiú gyorsúszás „A” 

 1. Szatnik Gergő 1998 Széchenyi    58,45 

 2. Torma Ákos 1999 ANK 1:04,82 

 3. Tuba Máté 1998 ANK 1:06,68 

 4. Rappál Koppány 1999 Komló, Szilvás 1:10,42 

 5. Barta Bence 1999 Gyakorló I. 1:11,18 

 6. Mogyorósi Szilárd 1999 Sztárai 1:13,87 

 7. Keményfi Gáspár 1999 Kozármisleny 1:15,92 

 8. Marinov Szabolcs 1999 ANK 1:16,18 

     Schmidt Gábor 1999 Boldog Gizella 1:18,18 

 

2./100 m lány gyorsúszás „A” 

 1. Nagy Noémi Sára 1998 Táncsics 1:04,70 

 2. Molnár Ágnes  1998 Boldog Gizella 1:07,74 

 3. Vörös Kiara 1999 Szigetvár, Tinódi 1:08,60 

 4. Kovács Gréta 1998 Deák 1:10,93 

 5. Molnár Hanna 1999 Harkány 1:15,21 

 6. Jászó Adrienn 1999 ANK 1:19,96 

 7. Fehér Sára 1999 Komló, Szilvási 1:20,22 

 8. Árva Réka 1999 Harkány 1:23,01 

     Szabó Kira 1998 Siklós, Kanizsai 1:27,94 

 

3./100 m fiú gyorsúszás „B” 

 1. Gál Krisztián 1999 ANK 1:11,62 

 2. Molnár Ákos 1998 Boldog Gizella 1:11,63 

 3. Simics Bence 1998 Mohács, Park 1:19,73 

 4. Ásványi Marcell 1998 Jurisics 1:21,11 

 5. Szendrői Bence 1999 Pécsvárad, Kodolányi 1:25,12 

 6. Kovács Krisztián 1999 Köztársaság tér 1:26,25 

 7. Tihanyi Patrik 1999 Siklós, Kanizsai 1:29,42 

 8. Puskás Levente 1999 Köztársaság tér 1:29,63 

     Szabó Barnabás 1999 Siklós, Kanizsai 1:32,50 

     Szücs Gergő 1999 Köztársaság tér 1:33,68 

 

4./100 m lány gyorsúszás „B” 

 1. Kiss Rebeka 1999 Boldog Gizella 1:14,82 

 2. Pap Adrienn 1998 Szigetvár, Tinódi 1:18,92 

 3. Kiss Babett 1998 Szent Mór 1:23,89 

 4. Elekes Dóra 1999 Szent Mór 1:30,22 

 5. Grácsik Evelin 1998 Harkány 1:55,25 

 

5./100 m fiú mellúszás „A” 

 1. Botlik Dániel 1998 Gyakorló I. 1:20,39  

 2. Németh Balázs 1998 Kisfaludy 1:24,54 

 3. Rappál Koppány 1999 Komló, Szilvás 1:30,40 
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 4. Keményfy Gáspár 1999 Kozármisleny 1:33,10 

 5. Schmidt Gábor 1999 Boldog Gizella 1:33,34 

 6. Barta Bence 1999 Gyakorló I. 1:33,69 

 7. Horváth Kristóf 1998 Sztárai 1:34,77 

 8. Mogyorósi Szilárd 1999 Sztárai 1:37,32 

     Tihanyi Patrik 1999 Siklós, Kanizsai 1:52,60 

      Szabó Barnabás 1999 Siklós, Kanizsai 1:59,68 

 

6./100 m lány mellúszás „A” 

 1. Pálfy Alíz 1998 Szigetvár, Zrínyi 1:25,16 

 2. Molnár Ágnes 1998 Boldog Gizella 1:32,04 

 3. Szabó Kíra 1998 Siklós, Kanizsai 1:33,20 

 4. Molnár Hanna 1999 Harkány 1:38,17 

 

7./100 m fiú mellúszás „B” 

 1. Molnár Balázs 1998 Boldog Gizella 1:31,33 

 2. Gál Krisztián 1999 ANK 1:38,92 

 3. Simics Bence 1998 Mohács, Park 1:42,99 

 4. Ásványi Marcell 1998 Jurisics 1:47,10 

 5 Szendrői Bence 1999 Pécsvárad, Kodolányi 1:47,64 

 6. Pálfalvi Kristóf 1999 Szent Mór 1:52,22 

 7. Szücs Gergő 1999 Köztársaság tér 1:53,34 

 8. Puskás Levente 1999 Köztársaság tér 1:55,49 

  

8./100 m lány mellúszás „B” 

 1. Kiss Rebeka 1999 Boldog Gizella 1:41,67 

 2. Kiss Babett 1998 Szent Mór 1:46,77 

 3. Hering Vivien 1999 Pécsvárad, Kodolányi 1:51,51 

 4. Lémel Veronika 1999 Mohács, Park 1:55,61 

 5. Grácsik Evelin 1998 Harkány 2:13,50 

 

9./100 m fiú hátúszás „A” 

 1. Botlik Dániel 1998 Gyakorló I. 1:17,48 

 2. Rappál Koppány 1999 Komló, Szilvás 1:21,19 

 3. Marinov Szabolcs  1999 ANK 1:28,04 

 4. Barta Bence 1999 Gyakorló I. 1:28,84 

 5. Mogyorósi Szilárd 1999 Sztárai 1:29,40 

 6. Horváth Kristóf 1998 Sztárai 1:32,23 

 

10./100 m lány hátúszás „A” 

 1. Tarai Petra 1999 Mágocs 1:09,20 

 2. Nagy Noémi Sára 1998 Táncsics 1:14,37 

 3. Pálfy Alíz 1998 Szigetvár, Zrínyi 1:18,86 

 4. Fehér Sára 1999 Komló, Szilvás 1:28,79 

 5. Árva Réka 1998 Harkány 1:34,99 

 

11./100 m fiú hátúszás „B” 

 1. Ásványi Marcell 1998 Jurisics 1:43,31 

 2. Kovács Krisztián 1999 Köztársaság tér 1:45,23 

 3. Szücs Gergő 1999 Köztársaság tér 1:46,15 

 4. Szabó Barnabás 1999 Siklós, Kanizsai 1:47,97 

 5. Puskás Levente 1999 Köztársaság tér 1:49,05 

 

12./100 m lány hátúszás „B” 

 1. Pap Adrienn 1998 Szigetvár, Tinódi 1:31,90 
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 2. Hering Vivien 1999 Pécsvárad, Kodolányi 1:43,34 

 3. Elekes Dóra 1999 Szent Mór 1:44,68 

 

13./100 m fiú pillangóúszás „A” 

 1. Kovács Ramon 1998 Széchenyi 1:08,51 

 2. Torma Ákos 1999 ANK 1:13,19 

 3. Rappál Koppány 1999 Komló, Szilvás 1:16,88 

 4. Barta Bence 1999 Gyakorló I. 1:43,69 

 5. Szatnik Gergő 1998 Széchenyi 1:03,38KIZÁRVA 

 

14./100 m lány pillangóúszás „A” 

 1. Tarai Petra 1999 Mágocs 1:13,08 

 2. Nagy Noémi Sára 1998 Táncsics 1:16,09 

 3. Kovács Gréta 1998 Deák 1:17,50 

 4. Molnár Ágnes 1998 Boldog Gizella 1:22,75  

 5. Vörös Kiara 1999 Szigetvár, Tinódi 1:23,44  

 6. Fehér Sára 1999 Komló, Szilvás 1:29,04 

 7. Molnár Hanna 1999 Harkány 1:35,38 

 8. Árva Réka 1999 Harkány 1:49,15 

 

15./4x50 m fiú gyorsváltó „B” 

 1. Mecsekaljai Ált. Isk. Kp.  1998-1999 2:50,43 

 

16./4x50 m lány gyorsváltó „B” 

 1. Belvárosi (Fehér-Bencze-Mihóczi-Gozdán)  1998-1999 3:00,92 

 

17./4x50 m fiú gyorsváltó „A” 

 1. Belvárosi (Bóna-Szabó-Raffai-Illés)  1998 2:03,00 

 

18./4x50 m lány gyorsváltó „A” 

 1. Harkány (Grácsik-Árva-Németh-Molnár) 1998-1999 2:38,33 

 

 

V-VI. korcsoport 

 

1./100 m fiú gyorsúszás „A” 

 1. Gál Benjamin 1995 Széchenyi    55,71 

 2. Vörös Tamás 1997 Széchenyi    59,24 

 3. Németh Máté 1996 Széchenyi    59,87 

 4. Varró Ámon 1997 Deák 1:00,49 

 5. Fercsik Szabolcs 1995 Leőwey 1:02,45 

 6. Kis-Pál Dániel 1996 Mohács, Kisfaludy 1:02,99 

 

2./100 m lány gyorsúszás „A” 

 1. Sánta Adrienn 1995 Árpád Fejedelem    59,18 

 2. Lengyel Anna 1994 Deák 1:00,55 

 3. Bodzási Dorottya 1996 Széchenyi 1:10,75 

 4. Fehér Panka 1995 Komló, Nagy László 1:19,84 

  

3./100 m fiú gyorsúszás „B”  

 1. Szemcsuk Krisztián 1997 Pollack SZKI 1:03,60 

 2. Cvenits Ákos 1997 Zipernovszky 1:03,86 

 3. Orbán Máté 1997 Nagy Lajos 1:09,99 

 4. Hetényi Roland 1994 Nagy Lajos 1:13,05 

 5. Gál Zoltán 1996 Széchenyi 1:15,10 
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 6. Kovács Richárd 1996 Zipernovszky 1:19,69 

 7. Kiss Richárd 1997 Mohács, Kisfaludy 1:21,77 

 

4./100 m lány gyorsúszás „B” 

 1. Angyal Lilla 1997 Leőwey 1:16,30 

 2. Tóth Tímea 1996 Leőwey 1:26,76 

 3. Gerebicz Evelin 1997 Boldog Gizella 1:26,87 

 4. Rohrbacher Éva 1997 Leőwey 1:47,82 

 

5./100 m fiú mellúszás „A” 

 1. Fercsik Szabolcs 1995 Leőwey 1:14,68 

 2. Richter Andor 1996 Babits 1:17,14 

 3. Vörös Tamás 1997 Széchenyi 1:26,44 

 4. Kis-Pál Dániel 1996 Mohács, Kisfaludy 1:34,36 

 

6./100 m lány mellúszás „A” 

 1. Somogyi Dorina 1996 ANK 1:29,22 

 2. Fehér Panka 1996 Komló, Nagy László 1:33,98 

 

7./100 m fiú mellúszás „B” 

 1. Moizs Krisztián 1997 Janus 1:31,10 

 2. Szemcsuk Krisztián 1997 Pollack SZKI 1:31,42 

 3. Hetényi Roland 1994 Nagy Lajos 1:32,29 

 4. Papp Levente 1996 Janus 1:34,08 

 5. Nagy Tamás 1997 Nagy Lajos 1:38,18 

 6. Kovács Richárd 1996 Zipernovszky 1:40,05 

 7. Kiss Richárd 1997 Mohács, Kisfaludy 1:42,76 

 8. Gál Zoltán 1996 Széchenyi 1:45,45 

 

8./100 m lány mellúszás „B” 

 1. Angyal Lilla 1997 Leőwey 1:36,65 

 2. Tóth Tímea 1996 Leőwey 1:44,67 

 3. Rohrbacher Éva 1997 Leőwey 1:51,91 

 

9./100 m fiú hátúszás „A” 

 1. Gál Benjamin 1995 Széchenyi 1:04,96 

 2. Szentes Bence 1996 Deák 1:06,21 

 3. Kis-Pál Dániel 1996 Mohács, Kisfaludy 1:20,21 

 

10./100 m lány hátúszás „A” 

 1. Sánta Adrienn 1995 Árpád Fejedelem 1:10,27 

 2. Somogyi Dorina 1996 Babits 1:21,43 

 3. Fehér Panka 1995 Komló, Nagy László 1:32,60 

 

11./100 m fiú hátúszás „B” 

 1. Cvenits Ákos 1997 Zipernovszky 1:22,74 

 2. Orbán Máté 1997 Nagy Lajos 1:27,30 

 3. Moizs Krisztián 1997 Janus 1:41,80 

 4. Nagy Tamás 1997 Nagy Lajos 1:48,26 

 5. Papp Levente 1996 Janus 1:53,73 

 

12./100 m lány hátúszás „B” 

 1. Gerderics Evelin   1:45,38 

 2. Rohrbacher Éva 1997 Leőwey 2:01,03 
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13./100 m fiú pillangóúszás „A” 

 1. Kenderesi Tamás 1996 Deák 1:04,26 

 2. Németh Máté 1996 Széchenyi 1:11,60 

 3. Varró Ámon 1997 Széchenyi 1:11,77 

 

14./100 m lány pillangóúszás „A” 

 1. Lengyel Anna 1994 Deák 1:03,98 

 2. Kárpáti Emma 1996 Leőwey 1:05,40 

 3. Bodzási Dorottya 1996 Széchenyi 1:20,21 

 4. Fehér Panka 1995 Komló, Nagy László 1:35,27 

 

15./4x50 m fiú gyorsváltó „B” 

 Nem volt induló. 

 

16./4x50 m lány gyorsváltó „B” 

 Nem volt induló. 

 

17./4x50 m fiú gyorsváltó „A” 

 1. Széchenyi (Németh- Orémusz-Vörös-Gál)  1:53,92 

 

18./4x50 m lány gyorsváltó „A” 

 1. ANK (Janovitz-Szemmelróth-Erdős-Manga)  2:04,91 

 

 

 

 

k.m.f. 

 

 

Versenybíróság elnöke Jegyzőkönyvvezető 


